
BILANCIO DI PREVISIONE

29/11/2018

Pagina 8

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

22.630,07
375.123,90
130.734,37

12.780,42

488.784,97

0,00
0,00
0,00
0,00

392.791,48

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2019

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2018 PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e
 successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 179.170,08 competenza 326.523,64 333.890,00 333.890,00 333.890,00
cassa 384.336,01 513.060,08

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 373.955,44 competenza 564.009,42 469.245,93 435.950,91 432.938,67
cassa 636.236,39 843.201,37

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 32.991,04 competenza 195.274,01 152.075,59 152.570,54 150.171,33
cassa 207.936,13 185.066,63

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 498.617,65 competenza 667.115,43 85.788,48 286.588,55 0,00
cassa 1.137.615,43 584.406,13

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 0,00 competenza 439,56 0,00 0,00 0,00
cassa 439,56 0,00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 34.051,52 competenza 304.000,00 293.000,00 293.000,00 293.000,00
cassa 307.091,56 327.051,52

Totale Titoli 1.118.785,73 competenza 2.057.362,06 1.334.000,00 1.502.000,00 1.210.000,00
cassa 2.673.655,08 2.452.785,73

Totale Generale delle Entrate 1.118.785,73 competenza 2.585.850,40 1.334.000,00 1.502.000,00 1.210.000,00
cassa 3.162.440,05 2.845.577,21


