## **BILANCIO DI PREVISIONE**

## RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Pagina 8 29/11/2018

## COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

тітого	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	22.630,07	0,00	0,00	0,00
I	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	375.123,90	0,00	0,00	0,00
Į.	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	130.734,37	0,00	0,00	0,00
-	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	12.780,42	0,00	0,00	0,00
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
l	Fondo di cassa all'1/1/2019		cassa	488.784,97	392.791,48		
1 .	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,	179.170,08	competenza	326.523,64	333.890,00	333.890,00	333.890,00
•	contributiva e perequativa		cassa	384.336,01	513.060,08		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	373.955,44	competenza	564.009,42	469.245,93	435.950,91	432.938,67
			cassa	636.236,39	843.201,37		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	32.991,04	competenza	195.274,01	152.075,59	152.570,54	150.171,33
		,	cassa	207.936,13	185.066,63	,	,
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	498.617,65	competenza	667.115,43	85.788,48	286.588,55	0,00
			cassa	1.137.615,43	584.406,13	•	
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza	439,56	0,00	0,00	0,00
			cassa	439,56	0,00		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		·	cassa	0,00	0,00	·	
9 .	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	34.051,52	competenza	304.000,00	293.000,00	293.000,00	293.000,00
	, , ,		cassa	307.091,56	327.051,52	,	
	Totale Titoli	1.118.785,73	competenza	2.057.362,06	1.334.000,00	1.502.000,00	1.210.000,00
		, ,	cassa	2.673.655,08	2.452.785,73	,	,
	Totale Generale delle Entrate	1.118.785,73	competenza	2.585.850,40	1.334.000,00	1.502.000,00	1.210.000,00
			cassa	3.162.440,05	2.845.577,21		